
EE東北’25　展示場クレーン車両乗入一覧表

令和7年6月2日（月）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型

油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間 規格 t 作業内容

展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

規
格

t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

010 C-034 ㈱ダイワテック 090-3155-0039 4 t 積み卸し 屋内 13 ： 00 ～ 15 ： 00

326 A-502 前田製管株式会社 080-8220-0464 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 30 ～ 20 ： 00

319 A-508 藤田建設工業株式会社 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 15 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 15 ： 00

323 A-506 中川ヒューム管工業㈱ 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 30 ～ 20 ： 00

374 A-510 (有)渡信鉄工/（株）エヌ・エス・ピー 080-1560-7632 4.9 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 15 ： 00

令和7年6月3日（火）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型

油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間 規格 t 作業内容

展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

規
格

t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

007 A-050 KOBELCOグループ 080-6233-1649 4 t 積み卸し 屋内 14 ： 00 ～ 18 ： 00

056 A-062 古河産機システムズ株式会社 03-6636-9512 4 t 積み卸し 屋内 13 ： 00 ～ 15 ： 00

317 A-502 前田製管株式会社 080-8220-0464 25 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 21 ： 00

318 D-501 ㈱アクティオ　東北支社 022-357-3720 4 t 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 11 ： 00

321 B-504 （一社） 日本鋼構造物循環式ブラスト技術協会/ヤマダインフラテクノス（株）052-604-1017 4 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 18 ： 00

326 A-511 日立建機日本㈱ 022-365-4141 4 t 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 20 ： 00

327 A-509 （株）トクヤマエムテック／（株）みやちゅう 080-5752-0672 2 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 21 ： 00

331 Ｂ-503 日本ＳＰＲ工法協会　東北支部 022-392-5981 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 16 ： 30

332 D-502 デンヨー（株） 022-254-7311 4 t 積み卸し 屋外 9 ： 00 ～ 17 ： 00

357 B-711 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 12 ： 00

374 A-510 (有)渡信鉄工/（株）エヌ・エス・ピー 080-1560-7632 4.9 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 12 ： 00

令和7年6月5日（木）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型

油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間 規格 t 作業内容

展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

規
格

t 作業内容
展示エ

リア
作業予定時間

007 A-050 KOBELCOグループ 080-6233-1649 4 t 積み卸し 屋内 17 ： 00 ～ 19 ： 00

010 C-034 ㈱ダイワテック 090-3155-0039 4 t 積み卸し 屋内 17 ： 00 ～ 20 ： 00

317 A-502 前田製管株式会社 080-8220-0464 25 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

318 D-501 ㈱アクティオ　東北支社 022-357-3720 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00

319 A-508 藤田建設工業株式会社 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 16: ： 30 ～ 18 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

321 B-504 （一社） 日本鋼構造物循環式ブラスト技術協会/ヤマダインフラテクノス（株）052-604-1017 4 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00

323 A-506 中川ヒューム管工業㈱ 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

326 A-511 日立建機日本㈱ 022-365-4141 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

327 A-509 （株）トクヤマエムテック／（株）みやちゅう 080-5752-0672 2 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

331 Ｂ-503 日本ＳＰＲ工法協会　東北支部 022-392-5981 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 20 ： 00

332 D-502 デンヨー（株） 022-254-7311 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 30

357 B-711 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

374 A-510 (有)渡信鉄工/（株）エヌ・エス・ピー 080-1560-7632 4.9 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00


